Р о с с и й с к а я  Ф е д е р а ц и я

Иркутская область

Муниципальное образование «Тайшетский район»

Берёзовское муниципальное образование
Дума Берёзовского муниципального образования

РЕШЕНИЕ

от   «30» ноября 2017 г.
                   № 11
Об отмене Решения Думы Берёзовского муниципального образования № 43 от 22.05.2014 «Об утверждении положения о резервировании земель, изъятии, в том числе путем выкупа, земельных участков для муниципальных нужд на территории Березовского муниципального образования»
В связи с изменениями требований действующего законодательства в соответствии  с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Законом Иркутской области от 03.11.2016 № 96-ОЗ «О закреплении за сельскими поселениями Иркутской области вопросов местного значения», руководствуясь Уставом Березовского муниципального образования, Дума Березовского муниципального образования
РЕШИЛА:
1. Признать утратившим силу Решение Думы Берёзовского муниципального образования № 43 от 22.05.2014 «Об утверждении положения о резервировании земель, изъятии, в том числе путем выкупа, земельных участков для муниципальных нужд на территории Березовского муниципального образования».
2. Опубликовать настоящее Решение в печатном издании «Вестник Березовского муниципального образования» и разместить на официальном сайте Березовского муниципального образования в сети «Интернет».
Глава Березовского

муниципального образования,

председатель Думы Березовского

муниципального образования:                                                                            В.В. Никулин